



Türkçenin Sesi Radyosunun değerli dinleyicileri yepyeni bir Sporun Türkçesi'nden daha merhaba. Bu bölümde yine sizlere mikrofon başında bendeniz Özgür Can Yıldız ve teknik masada Kasım Yön ile birlikte haftanın en önemli spor olaylarını değerlendireceğiz. Cumartesi akşamı maalesef İstanbul'da Beşiktaş-Bursaspor maçı sonrasında maçta görevli olan polis ekiplerimizi hedef alan hain bir terör saldırısı düzenlendi. 41 vatandaşımızı kaybettik, birçok yaralımız var. Üzgünüz, sinirliyiz, öfkeliyiz. Diliyoruz ki bu son olur. Hain terör örgütleri kirli amaçlarına hiçbir zaman ulaşamayacak. Böyle kötü olaylara kayıtsız kalamıyoruz, etkilenmemek zaten mümkün değil. Lakin hayat devam ediyor, hepimiz günlük hayatın akışını sürdürmek mecburiyetindeyiz. Biz de yine mikrofon başındayız ama bu haftaki programımızda bu menfur saldırının spor dünyasındaki yankılarına da yer vermeye çalışacağız. O zaman Sporun Türkçesi başladı...

.*--

Programımıza her zaman olduğu gibi Spor Toto Süper Lig'le başlıyoruz.

Bu hafta ligin zirvesinde önemli maçlar oynandı. Lider Başakşehir Ankara'da Gençlerbirliği karşısına çıktı. Karşılaşma golsüz beraberlikle tamamlanırken Başakşehir üst üste 3. beraberliğini almış oldu. 3 maçtır galip gelememesine rağmen liderliği kaptırmayan Medipol Başakşehir puanını 32'ye yükseltti.

İlginç bir not da ekleyelim bu maça dair; Gençlerbirliği sahasında Başakşehir'e karşı oynadığı 9 maçta hiç yenilmemiş. Bu başarıyı da devam ettirmiş oldular böylece.

.*--

Bu haftanın en kritik maçlarından biri olan Beşiktaş-Bursaspor karşılaşması Beşiktaş'ın 2-1'lik üstünlüğüyle sona erdi. Ev sahibi ekip, Cenk Tosun'un penaltıdan bulduğu 2 golle rakibini mağlup etmeyi başardı. Cenk'in golleri 53. ve 65. Dakikalarda geldi. Bursaspor'un tek golünü ise duraklama dakikalarında Emre Taşdemir'den geldi.

Beşiktaş bu sonuçla 2 maç aradan sonra galip gelmeyi başardı ve lider Başakşehir'le puanları eşitledi ve averajla ikinci sırada yer aldı.

.*--

Haftanın diğer bir önemli karşılaşması da Galatasaray ile Gaziantepspor arasında oynandı. Türkiye'de oynanan diğer tüm spor müsabakalarında olduğu gibi bu maç da şehitlerimiz anısına 1 dakikalık saygı duruşuyla başladı.

Galatasaray Yasin Öztekin'in 3 gol attığı maçta rakibini 3-1 mağlup etti. Ama bu maçın ve sonucun önüne geçen şey Yasin Öztekin'in ilk golden sonra yaşadığı sevinci maçta görevli olan polislerle paylaşması oldu. 12. dakikada takımını 1-0 öne geçiren Yasin gol sevincini çevik kuvvet polislerine sarılarak kutladı. Bu fotoğraf hem Türk basınında hem de yabancı medyada büyük yankı buldu.

Maç 3-1 sona erdi ve Galatasaray puanını 29'a yükselterek 3. sıraya yerleşti.

.*--

Haftanın son maçında Fenerbahçe, Antalyaspor deplasmanına çıktı. Antalyaspor, Fenerbahçe'yi 1-0 mağlup etmeyi başardı. Ev sahibi ekibin golünü 65. dakikada Yekta Kurtuluş kaydetti.



Ligde üst üste aldığı galibiyetlerle şampiyonluk yarışına tutunan Fenerbahçe, Beşiktaş'la berabere kalmasının ardından Antalyaspor'a yenilerek büyük yara aldı.

Maça dair önemli bir not da aktaralım; başlama vuruşundan önceki para atışını hakem Cüneyt Çakır'ın isteğiyle maçta görevli bir polisimiz tarafından gerçekleştirildi.

.*_

14. haftanın ardından ligdeki sıralama şöyle şekillendi:

Liderlik koltuğunun sahibi bu hafta da değişmedi. Medipol Başakşehir 32 puanla lider durumda.

Liderin hemen arkasında 32 puanlı bir başka takım Beşiktaş var.

3. sırada bulunan Galatasaray'ın puanı 29.

4. Fenerbahçe'nin puanı 25.

5. sıradaki Bursaspor'un ise puanı 12. hafta sonunda 24.

.*_

Evet sevgili dinleyicilerimiz, geçtiğimiz hafta Şampiyonlar Ligi haftasıydı. Gerçekten Beşiktaş için kabus dolu bir hafta oldu. Gruptaki son haftaya girilirken bir hayli iddialı durumda bulunan Beşiktaş, Ukrayna deplasmanında Dinamo Kiev ile karşılaştı. Büyük hakem hatalarının damga vurduğu karşılaşmayı Dinamo Kiev 6-0 gibi farklı bir skorla kazanmayı başardı. Beşiktaş bu sonuçla yoluna UEFA Avrupa Ligi'nde devam etmek zorunda kaldı.

Beşiktaş'ta 29. dakikada Beck, 56. dakikada Aboubakar kırmızı kart ile oyun dışında kaldı. Beşiktaş, maçta skandal kararlara imza atan skandal İskoç hakem Craig Thomson'u UEFA'ya şikayet etmeye hazırlanıyor.

.*_

C Grubu'nda yer alan Barcelona gruptaki son maçında Borussia Mönchengladbach ile karşılaştı. Maçı 4-0 kazanan Barça'da Arda 3 gol atıp bir de asiste imza attı.

Arda Turan bu performansı ile Şampiyonlar Ligi'nde haftanın en değerli oyuncusu seçildi.

.*_

Acısıyla tatlısıyla bir Şampiyonlar Ligi gruplarını daha geride bıraktık sevgili dinleyicilerimiz. İsterseniz şöyle hızlıca bir göz atalım kimler elenmiş, kimler tur atlamış...

A Grubu'nda Arsenal 14 puanla gruptan lider olarak çıkmayı başardı. PSG de 12 puanla bir üst tura yükseldi.

Beşiktaş'ın da yer aldığı B Grubu'nda Napoli 11, Benfica 8 puanla bir üst tura yükselen takımlar oldular. 3. sıradaki Beşiktaş ise 7 puanla UEFA Avrupa Ligi'ne devam edecek.

C Grubu'nda Barcelona 15 puanla lider oldu. Manchester City ise 9 puanla ikinci oldu.

D Grubu'nda Atletico Madrid ve Bayern Münih birlikte bir üst tura yükselen takımlar oldular.



E Grubu'nda Monaco ve Bayer Leverkusen,

F Grubu'nda Borussia Dortmund ve Real Madrid,

G Grubu'nda Leicester City'nin ve Porto ikinci tura yükselen takımlar oldu.

.*--

Sevgili dinleyicilerimiz, UEFA Avrupa Ligi'nde bu sezon üç temsilcimiz mücadele etti. Temsilcilerimizin ikisi gruptan lider olarak çıkma başarısı gösterdi.

UEFA Avrupa Ligi A grubunda mücadele eden Fenerbahçe, son maçında deplasmanda Feyenoord ile karşılaştı. Fenerbahçe, rakibini Sow'un muhteşem röveşata golüyle mağlup ederek grubu lider tamamladı.

.*--

Osmanlıspor ise Ankara'da İsviçre temsilcisi Zurich'i ağırladı. Osmanlıspor rakibini Delarge ve Erdal'ın golleriyle 2-0 yendi ve tıpkı Fenerbahçe gibi gruptan lider olarak çıktı.

Tarihinde ilk kez Avrupa'da mücadele eden Osmanlıspor böylece büyük bir başarıya imza atmış oldu.

.*--

Ligdeki diğer temsilcimiz Konyaspor ise sahasında Gent'le karşılaştı. 90-4'te yediği golle 1-0 mağlup olan temsilcimiz grubu 1 puanla son sırada tamamladı.

.*--

UEFA Avrupa Ligi son 32 turunda kuralar çekildi, temsilcilerimizin de rakipleri belli oldu.

Kura çekimi İsviçre'nin Nyon kentinde gerçekleşti. Fenerbahçe, Rus temsilcisi Krasnador; Beşiktaş İsrail takımı Hapoel Ber Sheva; Osmanlıspor ise Yunan takımlarından Olympiakos ile eşleşti.

.*--

Dilerseniz biraz da İstanbul'da gerçekleştirilen hain terör saldırısının dünya spor camiasındaki yankılarına göz atalım.

Futbol dünyasından yüzlerce isim, Beşiktaş'taki Vodafone Arena yakınında meydana gelen terör saldırısında hayatını kaybedenler için sosyal medya aracılığıyla başsağlığı mesajı yayımladı.

UEFA da Twitter hesabından bir açıklama yaptı ve "İstanbul'daki bombalı saldırıda yaşamını yitirenlerin ailelerine başsağlığı diliyoruz." ifadesine yer verdi.

.*--

Türkiye'ye en büyük desteklerinden biri de İspanya'dan geldi.

İspanya'nın iki büyük futbol kurumu Profesyonel Futbol Ligi (LFP) ve İspanya Futbol Federasyonu (RFEF) İstanbul'da meydana gelen terör saldırılarını kınayan ve bu zor dönemde Türk halkıyla dayanışma içinde olduklarını belirten açıklamalar yaptı.



İstanbul'daki terör saldırısında hayatlarını kaybedenlerin anısına İspanya 1. ve 2. liglerinde oynanan tüm maçların başında bir dakikalık saygı duruşu yapıldı.

-*--

Altın Top ödülü Ronaldo'nun!

Yılın en iyi erkek futbolcusuna verilen Ballon d'Or (Altın Top) ödülünü 4. kez Real Madrid'in Portekizli yıldız futbolcusu Cristiano Ronaldo kazandı.

France Football Dergisi tarafından düzenlenen organizasyonda Cristiano Ronaldo, 2008, 2013 ve 2014 yıllarının ardından 4. kez Ballon d'Or ödülünün sahibi oldu. Real Madrid forması ile bu yıl UEFA Şampiyonlar Ligi kupasını kazanan, Portekiz Milli Takımı ile de 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda şampiyonluk yaşayan Ronaldo, "Bu ödülü 4. kez kazandığım için çok mutluyum. Real Madrid ve milli takımdaki tüm arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum" dedi.

-*--

İtalya'nın Chia kasabasında 2016 Avrupa Kros Şampiyonası düzenlendi. Büyüklerde kadınlar ve erkekler kategorilerinde podyumun ilk iki basamağını Türk atletler paylaştı. Türkiye tarihinde ilk kez kadınlarda takım şampiyonluğu elde etti.

Kadınlarda podyumun zirvesine Yasemin Can çıkarken, erkeklerde Aras Kaya ipi göğüsledi.

Şampiyona gençler ve U-23 yarışlarıyla başladı. U-23 kadınlar kategorisinde Tuğba Güvenç 11. olarak finiş çizgisi geçerken, erkekler kategorisinde Onur Aras 23. sırayı elde etti.

-*--

Sevgili dinleyicilerimiz Sporun Türkçesi'nin bu hafta da sonuna geldik. Haftaya yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın.